WEB
04/2021
WEB
04/2021 Tel. +33(0)4 37 496 496
Accouplement pour système asservi
Accouplement soufflet
Références

torsionelle
(103 Nm/Rad)
Moment
d’inertie
(10-3kgm2)
Vis couple
de serrage
(Nm)
Masse
(kg)
Mésalignement
AKN18-63 12 700 0,2 0,5 1,5° 22 8 0,05 6 0,13
AKN30-65 10 200 0,1 0,4 1,0° 36 35 0,11 12 0,25
AKN60-78 8 600 0,1 0,4 1,0° 75 75 0,29 30 0,41
AKN80-91 6 800 0,2 0,4 1,0° 95 130 0,87 60 0,74
AKN150-91 6 800 0,2 0,4 1,0° 180 150 0,87 85 0,74
AKN18-63 8 26 63 45 20 6 M5 18 48 234,28 F 271,27 F
AKN30-65 10 30 65 55 25 8 M6 20 55 291,10 F 328,10 F
AKN60-78 12 35 78 64 29 10 M8 24 67 328,96 F 365,96 F
AKN80-91 14 42 90 80 33 12 M10 28 84 373,95 F 410,94 F
AKN150-91 14 42 90 80 33 12 M10 28 84 446,89 F 484,35 F
Dimensions en mm
REMISES
Qté 1+ 3+ 6+